МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(двадцатое заседание первого созыва)
от 30   сентября  2021 года № 121

О внесении изменения в решение совета депутатов муниципального образования Калитинское  сельское поселение от 21 ноября 2019 год № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Волосовского района от 23.06.2021 года № 7-17-2021, совет депутатов муниципального образования Калитинское  сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Калитинское  сельское поселение от 21 ноября 2019 год № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
в шестой строке таблицы пункта 2 графу «Объект налогообложения» изложить в следующей редакции: «Гаражи и машино-места, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Калитинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Калитинского сельского поселения                                     Т.А.Тихонова

[bookmark: _GoBack]